
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  22.08.2023  № 660
м. Бровари

Про надання дозволу
на поховання останків померлого 
Ващенко Андрія Васильовича

На виконання статті 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу», 
розглянувши заяву Ващенко Надії Степанівни від 15.08.2023р. №1.12.4-36-В-
6863, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Дозволити гр. Ващенко Надії Степанівні  здійснити поховання останків 
померлого Ващенко Андрія Васильовича (свідоцтво про смерть видане 
Центральним відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті 
Дніпрі Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м.Дніпро) 14.08.2023р., Серія ІІ-КИ №139399) на кладовищі по вул. Онікієнка 
Олега, м.Бровари, Київської області. 

2. Спеціалізованому комунальному підприємству Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Броварська ритуальна служба» 
провести поховання останків померлого Ващенко Андрія Васильовича 
відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                       Лариса ВИНОГРАДОВА


